Zatacznik Nr 4

do Uchwaly nr XI1/104/07
Rady Gminy Koscian

z dnia 20.12.2007 1.

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH NA ROK 2008

Ogdlny Data Przewidziany | Przewidziane srodki Przewidziane srodki | Przewidziane srodki
L.p. | Nazwa inwestycji koszt rozpoczec. |termin zakon w 2008 roku w 2009 roku w 2010 roku
inwestycji |inwestyc)i |czenia inwes. inne z budzetu inne Z budzetu Inne z budzetu
. |Budowa kanaliz.sanitar. z
przykanalik w Bonikowie
oraz kolektorem 170.000 2008 r. 2008 r. 0 170.000 0 0 0 0
ttocznym do Kurowa
2. |Budowa kanaliz. sanitar.
w Osieku 400.000 | 2006T. 2008 r. 0 180.000 0 0 0 0
3. | Budowa kanaliz. sanit. w
m. Katarzynin 300.000 | 2008 r. 2010, 0 20.000 0 150.000 0 130.000
4. | Budowa odcinka przesy-
fowego $ciekéw Choryn -|  262.000 | 2008 r. 2010r. 0 12.000 0 125.000 0 125.000
Katarzynin
5. |Przygotowanie dokumen-
tacji budowy kanaliz. san 25.000 2008 1. 2008 1. 0 25.000 ¢ 0 0 0
we wsi Pelikan
6. |Przygotowanie dokumen-
tacji budowy kanaliz..san 25.000 2008 1. 2008 r. 0 25.000 0 0 0 0
w Kokorzynie
7. | Rozbudowa oczyszczalni
sciekow w Racocie 1.350.000 2007 r. 2009 r. 0 580.000 0 770.000 0 0
8. | Budowa sieci wodocigg.
w Pianowie 70.000 2008 r. 2008 r. 0 70.000 0 0 0 0
9. |Budowa wodociagu
Gryzyna — Nielegowo 550.000 | 2007r. 2008 r. 0 350.000 ¢ 0 0 0
I ctap




Budowa wodociggu
Gryzyna — Nielegowo
1] etap

200.000

2008 r.

2008 1.

200.000

11.

Rozbudowa stacji
uzdatniania wody w
Katrzyninie

3.390.000

2007 r.

2010r.

800.000

1.500.000

1.090.000

12.

Budowa 3 studni glebino
-wych w Katarzyninie

250.000

2008 r.

2010r.

100.000

50.000

100.000

13.

Budowa wodociggu w
Choryni

100.000

2008 r.

2008 r.

100.000

0

14.

Budowa sciezki rowero-
wej Racot - Gryzyna

782.100

2007 1.

2009 .

100.000

382.100

15.

Przebudowa drogi Nowy
Lubosz — N. Oborzyska

200.000

2008 r.

2008 r.

200.000

16.

Przebudowa drogi — ul
Konwaliowa - Stare
Oborzyska

120.000

2008 1,

2008 r.

120.000

17.

Przebudowa drogi ul.
Szkolna w Racocie

1.515.000

2007 r.

2010T.

120.000

700.000

680.000

18.

Budowa drogi
Szczodrowo — Kielczewo

180.000

2008 1.

2008 1.

180.000

0

19.

Budowa drogi ul.
Ogrodowa i Krétka w
Kielczewie

515.000

2007 r.

2010r.

80.000

220.000

200.000

20.

Rozbudowa urzedu
gminy

670.360

2007 1.

2008 r.

280.000

0

21.

Rozbudowa Szkoty Podst
w Kielczewie budynek w
Kokorzynie

1.675.000

2007 1.

2009 r.

600.000

1.050.000

22.

Rozbudowa Szkoty Podst
w Turwi

1.285.000

2007 r.

2009 r.

400.000

850.000

23.

Przebudowa starej szkoty
w Turwi na mieszkania

200.000

2007 r.

2009 r.

100.000

85.000

0

24,

Budowa budynku z
mieszkaniami socjalnymi
w Kurzej Gorze

1.317.500

2007 r.

2009 r.

500.000

500.000

300.000




25.

Wywiercenie 2 studm
glebinowych

40.000

2008 r.

2008 r.

40.000




